



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT
SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

- ★Demir
- ★Çimento
- ★Örtü Sacı
- ★Çinko
- ★Tuğla
- ★Kireç
- ★Kum Çakıl
- ★Korige Boru
- ★BTG Gaz Beton
- ★Nakliyat
- ★Kereste Çeşitleri
- ★Laminat Parke
- ★Plywood
- ★İnşaat Malzemeleri
- ★Aşkale Çimento Bayii
- ★Gemlik Gübre Bayii
- ★Her Çeşit Boru
- ★Pres Tuğla
- ★Kaplama Tuğla
- ★Ateş Tuğla
- ★Favori Boya
- ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm: 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

24 Eylül 2024 Salı

Sayfa: 1

Sayı: 7022

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA - MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

Barhan: Yıkılan Stad Arazisini Tıp Fakültesine Vereceğiz

Gelecek Partisi Giresun İl Başkanı Özcan Barhan, Deva ve SP ile birleşme çalışmalarının sürdüğünü ancak henüz netleşmiş bir karar olmadığını söyledi.

Bu konuda nihai bir karar alınması halinde Genel merkezlerin detayları kamuoyu ile paylaşacağını anlatan Barhan, Giresun'un kötü idare edildiğini söyledi.

15 yıldır Giresun Tıp Fakültesi öğrencileri için bilimsel sınıflar yapılmadığını anlatan Barhan "Giresun Atatürk Stadı yerini biz Giresun Tıp Fakültesine vereceğiz. İlk erken seçimde iktidar değişecek ve bizler geleceğiz. Bu iktidar artık götürüyor. Biz iktidara gelince veya iktidar olunca Giresun Atatürk stadı arazisindeki Millet Bahçesini yıkıp



buraya müthiş bir Tıp Fakültesi binası yapacağız.. Trabzon ,KTÜ Tıp Fakültesi sayesinde büyükşehir oldu. Giresun'un arazisi dönüm olarak daha büyük ama Trabzon ve Ordu büyükşehir oldu, Giresun yerinde sayıyor. Giresun'da idareci sorunu var. İktidar milletvekilleri 22 yıldır kendi aralarında tam

anlaşıyor bugün Giresun da büyükşehir olurdu. Arazi olarak Giresun 2 komşusuna göre farklı önde.. Çünkü Şebinkarahisar ilken sana bağlamışlar.. Giresun ve Şebinkarahisar arazisi birleşmiş ama vekil sayısı 4'e kadar düşmüş.. Çünkü Giresun'da idareci yok.. Kaç siyasetçi yabancı dil



biliyor veya Avrupa görmüş... Giresun'un arazisi büyük ama Tüm bölge müdürlükleri Ordu ve Trabzon'a kurulmuş.. Bu devirde bölge müdürlükleri ödenekleri eşit dağıtsa önce Giresun'un büyükşehir olması gerekmez mi?. Bölge Müdürlükleri kaldırılmadan Giresun asla büyüyemez" dedi.

Tıp Fakültesi ile Giresun'un büyükşehir olabileceğini anlatan Barhan "Bu ili ancak Giresunspor ve Giresun Tıp Fakültesi büyükşehir yapabilir. İktidar iç çekişmelerle Giresunspor'u idare edemedi.. Süper lige çıkmak için harcanan ödenekler ziyan oldu. Sonuçta bu iktidarın yönetim hatasıdır.. 15 yıldır Tıp Fakültesi için hala bina yok. Öğrencilerin bilimsel sınıflarda ders yapması gerekmez mi?. Tıp Fakültesi hocalarının 15 yıldır bilimsel odaları niye yok? Rektörlük seçimlerini krize dönüştüren iktidar maalesef 15 yılda Tıp Fakültesi binası yapamadı" dedi.

Rektörlerin seçimle göreve getirilmesini isteyen Barhan "Rektörler illa milletvekillerinin arkadaşı olmak zorunda mı?.

Bu şekilde bilim nasıl gelişecek.. İsrail telsizlerin içine batarya saklayıp dünyaya meydan okuyor.. Bu işler bilimle oluyor. Rektör seçimlerini iptal ederek üniversitelerde İsrail ile rekabet edecek bilim gelişir mi? 15 yılda o kadar Rektör atandı ama hala Tıp Öğrencilerinin binası yok. Giresun önce idarecilerini değiştirmek zorundadır. Yeni yüzler idareci yapılmalıdır. Eğer Giresun seçmeni son 30 yılda bu şehri kötü idare edip vekil sayısını 4'e düşüren idareci tiplerini değiştirmezse bu il büyükşehir olamaz.. Giresun Atatürk stadı Tıp Fakültesine verilirse, oraya 2 bin kişilik otoparkı ve muhteşem binası olan Tıp Fakültesi kurulur ve ilimiz hasta sevki ile ekonomik krizlerini aşar ve esnaf iflas etmez" dedi.

Haber: Hakan Çelebi

AK Parti 16 İlçede Delege Seçimleri Yaptı



AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz; delege seçimlerinin sürdüğünü ifade ederek süreçte sahip çıkan tüm partililere teşekkür etti. 3'TE

ALLAH KORKUSUNU UNUTTULAR KULDAN UTANMAYI BIRAKTILAR
ŞABAN KARAKAYA (Yazısı Sayfa 4'te)

Nasıl bir eğitim?
Yakup Gülaçlı (Yazısı Sayfa 2'de)

AŞKTA VEFA BEKLERİM
ALIALGÜN (Sayfa 2'de)

Giresun Valisi Serdengeçti, hizmete giren köprülerde incelemelerde bulundu



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Güre ve Aksu mahallelerinde DSI tarafından yapıları tamamlanan köprülerde incelemelerde bulundu.

SAYFA 2'DE

Yuka Akademi Göz Kamaştırdı



Genç girişimciler Melek KAYA ve İsmail Huzeyfe TÜRKMEN tarafından projesi hazırlanan YUKA AKADEMİ törenle açıldı. 3'TE



Espiye'de "Cami-Engelli Buluşması" programı düzenlendi

anadoluiimages 35088579 - Fikret Biryik

SAYFA 5'TE

DERELİ'DE AVUKAT BEKLEME ODASI



SAYFA 5'TE



Yakup Gülaçtı

Nasıl bir eğitim?

Ülkelerin gelişmişlik seviyeleri, uyguladıkları eğitim sistemlerindeki başarılarıyla paralellik gösterdiği yadsınamaz bir gerçekliktir. Ekonomik anlamda gelişmiş ülkelerdeki eğitimin temelinde din değil bilimsellik vardır. Bilimsel eğitimden uzaklaştığımız sürece gelişmiş ülkelerin kazanç kapısı olmaktan kurtulamazsınız ve zamanla yerinde sayan, kapalı bir topluma dönüşürsünüz.

Son yirmi iki senedir bu ülkeyi dinsen ağırlıklı ahlaki eğitim almış, Allah korkularının yüksek seviyede olduğunu sandığımız kadrolar yönetiyor. Geldiğimiz nokta ortada. Her türlü ahlaksızlığın, yolsuzluğun, gayri ahlaki olayların ayyuka çıktığı bir dönemden geçiyoruz. Allah korkusu alarak büyütülen Fetöcülerin kendi ülkelerine yaşattıkları ihaneti hep beraber gördük, yaşadık. Bu nasıl bir Allah korkusudur ki kendi insanının canına kastetmekten korkmadı!.. Tecavüzler için: Bir defadan bir şey olmaz, diyen İslam ahlaklı bir eğitimden geçmiş bakan görmedik mi bu ülkede?

Bunlar bütün çıplaklığıyla karşımızda duruyorken eski Genel Kurmay Başkanı ve Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar şöyle diyor: "Eğitimin amacı ne? Eğitim bilgi değil arkadaşlar. Bilgi üniversitede oluyor. Bilgi meslekte oluyor. Eğitimin amacı bir, Allah korkusu, iki kuldan utanma."

Toplum olarak soruyoruz: Allah korkusu ve utanma duygusu neden İslam ülkelerine huzur ve refah getirmiyor, birbirlerini öldürmelerine engel olamıyor? Çünkü onlar, toplumların Allah'tan korkmakla refaha ve huzura kavuşacağına inanıyorlar. Ahlaki değerlerin ancak din ile oluşturulacağından eminler ki dini konularda da birliklilik sağlayamadıklarını da unutmamak gerekir.

Oysa bilimsel eğitimin kazandıracığı insani değerler, İslam dininin de arzuladığı ahlaki değerlerle örtüşür. Ahlakı doğrudan din ile ilişkilendirirseniz inananları ahlaksız kategorisine koymuş olursunuz ki bu da büyük bir yanılgıdır. Topluma bilmeden de olsa zarar verdiğine inanan bir Japon yurttaşın kendi canına kıymasını (Harakiri yapmasını) dini inançla açıklamak mümkün değildir. O davranışın tek bir izahı vardır; bilimsel ve toplumsal eğitimle kazandığı ahlaki değer.

Hulusi Akar bu açıklamasıyla dini inancı olmayan bireylerin ahlaksız ve utanmaz olacaklarını söylemeye çalışıyor gibi geliyor bana.

Öncelikle belirtmeliyim ki korkma ve utanma duygusu bireyin bilgi birikimiyle doğrudan

ilişkilidir. Bilmediğinden korkar insanoğlu. Bunu ilk insanıktan bu yana yaşadığı toplum. Korktuğuna tapınma davranışı buradan doğdu.

Yani bizler çocuklarımızı evrensel değerlere uygun bilgilerle donatabilsek toplumsal değerlere uygun olmayan davranışları Allah'tan korkusundan öte akıl süzgecinden geçmediği için yapmaz. Yani onu değiştiren bilgidir. Allah korkusuna dayalı bir ahlak düzeni inşa edilemez. Ahlaki değerler bireylerin bilgi birikimiyle beslenir.

Prof. Dr. Süleyman Yılmaz: "Geleceğimizi teminat altına almak istiyorsak, iyi bir neslin yetişmesine öncülük etmemiz gerekir. Eğitimde fedakârlık, özveri, vicdani ölçüleri her şeyin üstünde tutmalıyız. Aksi halde hamasetten, havanda su dövmekten öteye geçemeyiz" diyor.

Çocuklarımızı fedakar, özverili, adaletli, ahlaklı ve vicdan sahibi olarak yetiştirirseniz Allah'tan korkmasına gerek yok. O, zaten Allah'ın istediği gibi bir kul olmuş olur. Ayrıca bütün semavi dinlerin temelinde de bu evrensel değerler vardır. Hatta inanç sahibi olmayanlar da bu değerlere sahip olarak yetişmişlerse ortada korkacak veya utanacak bir şey kalmaz.

Demem şu ki eğitimin amacı, Allah korkusu değil evrensel değer yargılarına sahip, çağın gerektirdiği bilgilerle donatılmış vicdanlı ve adaletli bireyler yetiştirmek olmalı.

İşi götürüp Allah korkusuna dayandıracaksak İslam ülkelerinde hiç cezaevi olmamalıydı. Toplumumuzu bir aydır meşgul eden korkunç cinayetin yaşandığı yöremizdeki insanlar Allah'tan korkmuyorlar mı? Yani bu insanlar hiç okula gitmediler mi? Allah korkusu bu korkunç olayın yaşanmasını engelleyemedi mi? Sorun Allah korkusunda değil. Asıl sorun yukarıda saydığım bilimsel değerlerle donanmış, fedakar, özverili, adaletli ve vicdan sahibi bireyler yetiştirememekte yatıyor. Bunu aşmanın tek yolu, ülkede bilimsel ve çağdaş eğitimi desteklemektir.

Sonuç olarak bu toplumu oluşturan bireylerin ahlaksızlık yapmamak için Allah'tan korkan değil yine Allah'ın verdiği akıl ve aldığı bilimsel eğitimle vicdanından korkan insanlara ihtiyacı var. Uyguladığımız eğitimle, yalnız kaldığında dahi vicdanına hesap vermektan korkan bireyler yetiştirdiğimiz zaman bu ülkede adaleti tesis edebiliriz.

Büyük Atatürk'ün hedef gösterdiği çağdaş uygarlık düzeyine ulaşmak, aklın bilimin esas alındığı bir eğitim sistemiyle mümkün olacaktır. Bunun dışındaki her anlayışın sonu hüsrandır. Bu asla unutulmamalıdır...



Giresun Valisi Serdengeçti, hizmete giren köprülerde incelemelerde bulundu

AK Parti Giresun Milletvekili Ali Temür'ün de katıldığı incelemelerde Serdengeçti, ilgililerden bilgi aldı, vatandaşlarla sohbet etti.

Serdengeçti, iki köprü'nün de hayırlı olmasını diledi.

Giresun'un altyapı hizmetlerinde DSİ'nin çok ciddi katkılarının bulunduğuna vurgu yapan Serdengeçti, şunları kaydetti:

"Giresun'un şiddetli yağışlardan dolayı sellere maruz kaldığı dönemler oldu. Bu dönemlerde de vilayetimiz, özel idaremiz, DSİ çok büyük gayret içerisinde oluyorlar. Vatandaşın esenliği ve huzuru için. Gece gündüz demeden çalışılıyor. Şükür bu sene çok ciddi sele maruz kal-

madık. Bu alınan tedbirlerle ilgilidir ama inşallah Allah selden, afetten hem Türkiye'mizi hem de vilayetimizi muhafaza eylesin."

Vali Serdengeçti, DSİ tarafından Giresun'da köprüler, dere islahları, barajların da yapıldığını, bu konuda çok ciddi yatırımlar yapıldığını ve yapılmaya da devam edildiğini sözlerine ekledi.

AK Parti Giresun Milletvekili Ali Temür ise köprülerin hayırlı olmasını dileyerek, "Devletimize Rabbim zeval vermesin. Bizler de sizlerin verdiği yetkiyle Giresun'unuzun ve bölgenizin tüm sıkıntılarını takip ediyoruz. Giresun halkı en güzel hizmetlere layık." diye konuştu.

GİRESUN (AA)



Ali ALGÜN

AŞKTA VEFA BEKLERİM

Açayım penceremi , şafakta kokun gelsin
Nice güzeller gördüm , en güzeli de sensin
Kim nedir bilemem de, ben seni düşünürüm
Kimseyle kıyaslamam, bu çok güzel denensin

Dalındaki fındığım, ağaçtaki kirazım
Tereddüde gerek yok, sana geçecek nazım
Dersin aşık oldun mu, bilmem ki ne söylesem
Bugün sormuş olsaydın, evet olur cevazım

Sevgide devamlılık, aşkta vefa beklerim
Sevdiğim uzak dursa, yanıyor yüreklerim
Eğer beni sevseydin, mutluluktan uçardım
Gördüğüm mutlu etse, ya da göreceklerim

Kestane saçlarınla, buğulanmış gözlerin
Gücüme güç katıyor, o anlamlı sözlerin
Duyduğumuz sevginin, sonunu bilmesem de
Beni özleyenleri, elbet ben de özlerim

Bizi zinde tutuyor, gerçek bir sevgi bağı
Gel gidelim deyince, topla taşı tarağı
Sevgi ile ekelim, gül bahçemiz şenlensin
Benim için sevdiğim, kırmızı gül yaprağı

Parktaki kanepede, oturalım el ele
Sırlı sıklam aşkıma, bülbül söylüyor güle
Sevdiğini demeden, hep gönlünde tutanın
Yaşadığı hayatı, onun için bir çile

Beraber haykırılım, sarsılmaz aşkıma
Konuşan dudakların, kesilmesin hiç hızı
Aşkımı hiçe sayıp, kalbimi incitirsen
Derim ki Allahtan bul, seni kalpsizin kıızı

24 Eylül
2024 Salı

GİRESUN
GÜNDEM

SAYI:
7022

İmtiyaz Sahibi
HATİCE CİCİ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa CİCİ

Sayfa Sekreteri (Editör)

Hakan ÇELEBİ

Muhabir

Osman YILMAZ

Muhabir

Fatma UĞURLU

İLAN VE REKLAM TARİFESİ

Resmi İlan (Tek sütun cm) 140 TL.
Tüzük Kongre İlanı 1.000 TL.
Zayı İlanı 200 TL.
Özel İlanlar : Pazarlığa Tabidir.
Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık)
: 1000 TL. (6 Aylık)

NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.

YÖNETİM MERKEZİ

Kapı Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı
No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN

DİZGİ ve BASIM YERİ

Giresun Gündem Gazetesi Matbaası
Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2
GİRESUN

İLETİŞİM

Tel: 0.454 216 05 75

Fax : 0.454 212 02 88

Gsm : 0.538 414 81 41

EPosta : giresungundem28@gmail.com

Web : www.giresungundem.com

YEREL SÜRELİ YAYIN

Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.

GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR

E-Tebligat Adresi: 15433-34785-15788

Giresun'da denizde hortum

Giresun'da denizde goluşan hortum, cep telefonuyla kaydedildi.

Kent merkezinde yer yer etkili olan yağış sırasında Giresun Adası çevresinde

deniz üzerinde hortum meydana geldi.

Herhangi bir zarara neden olmayan hortum, bir süre sonra etkisini yitirdi.

GİRESUN (AA)

Çukura Düşen Kişi Kurtarıldı

Önceki gün Giresun il merkezinde başlayan ve yer yer etkili olan sağanak yağış, Teyyaredüzü Mahallesi'nde bir kazaya neden oldu. Çotanak Sokak'ta yağmur nedeniyle su biriken bir çukura bir vatandaş düşü. Çevredeki vatandaşların yardımıyla sudan çıkarılan F.Ç isimli kişi, kısa sürede olay yerine ulaşan sağlık ekiplerine teslim edildi. Çelik'in su yuttuğu ancak durumunun

iyi olduğu öğrenildi.

Sağlık ekipleri tarafından İlhan Özdemir Devlet Hastanesi'ne sevk edilen kişinin tedavisine başlanırken, Emniyet ve İtfaiye birimlerinin de olayı yakından takip ettiği bildirildi. Yetkililer, vatandaşları yağışlı havalarda dikkatli olmaları konusunda uyardı.

Yağışların Giresun'un diğer bölgelerinde de ara ara etkili olması bekleniyor.

Haber: Hakan Çelebi

Giresun Barosu'ndan Genç Ofis



Giresun Barosu yeni bir çalışma ofisi açarak üyelerine moral verdi. Başkan Soner Karademir açılan genç ofis hakkında bilgi vererek, "Baromuzca henüz büro açmamış genç meslektaşlarımız; bürosunu kapatmış tüm meslektaşlarımız; ilçelerden gelip gün içinde Giresun Merkezde müvekkilleriyle görüşmek veya çalışmak için ofise ihtiyaç duyan tüm meslektaşlarımız ve ihtiyaç olması halinde Arabuluculuk yapan meslektaşlarımız tarafından kullanılacak üzere Baromuz tarafından şehir merkezinde kurulan Genç Ofis / Çalışma Ofisi'nin açılışı gerçekleştirildi." dedi.

Açılışa katılan emektar Baro başkanlarına teşekkür eden Karademir ayrıca

Yaşayan tüm Baro Başkanlarımız ile kesilmesi planlanan kurdele; önceki dönem başkanlarımız-

dan Sayın Av.Mehmet Ali GÜNEY ve Sayın Av.Gültekin UZUNALIOĞLU'nun sonradan gelişen mazeretleri nedeniyle, Baro Başkanımız Av.Soner KARADEMİR ve önceki dönem başkanlarımızdan Sayın Av.Erhan Şansal DİKMEN ile Başkan Yardımcımız Av.Ayşegül ÇAKIR HIDIR ve TBB Delegemiz Av.Fırat İMAT tarafından kesildi. Baro Başkanımız Av.Soner KARADEMİR açılış öncesi kısa bir konuşma yaparak ofisi kiralayan iş insanı Yücel KARANCI'ya teşekkür edip, Baromuz ve meslektaşlarımıza faydalı olmasını diledi. Bugün açılışa katılarak bizleri onurlandıran; hava muhalefeti nedeniyle gelemeyen; Baromuzda kayıtlı tüm meslektaşlarımızla teşekkür eder, ofisin tüm meslektaşlarımıza faydalı olmasını dileriz." dedi.

Haber: Fatma Uğurlu

Yuka Akademi Göz Kamıştı



Çocukların fiziksel eksikliklerinin giderilmesinin yanında Hareket eğitimi, Cimnastik, Yüzme, P4c (çocuklarla ve topluluklarla felsefe), Müzik, Resim, Rehberlik ve özel gereksinimli çocuklara da hizmet verecek olan spor eğitim merkezinin açılışı görkemli geçti

Açılışa;Giresun Belediye Başkanı Fuat KÖSE, Ak Parti Milletvekili Nazım ELMAS, Ak Parti İl Başkanı Mete Bahadır YILMAZ, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Berrin AYDIN, Ak Parti Bulancak İlçe Başkanı

Necati YILDIRIM, eski Giresun Spor İl Müdürü Hasan BULUT, Giresun Cimnastik İl Temsilcisi Yunus İLHAN ve çok sayıda davetli katıldı.

Gençleri kutlayan AK Parti İl Başkanı Mete Bahadır YILMAZ, "Gençlerimizden beklediğimiz budur. Gençlerimiz böyle girişimci olmalıdır" dedi.

YILMAZ, ilimizin çocuklarının fiziksel ve zihinsel anlamda gelişimine çok büyük katkı sunacak olmasından dolayı genç girişimcilere teşekkür ederek sözü Belediye Başkanı Fuat KÖSE'ye bıraktı. KÖSE



ise" ilimizde, şehrimizde spor yapılabilen alanları arttırmak çocuk ve gençlerimizi spora yönlendirmek spor kulüplerine sporcu alt yapısı sağlamak, ilimizde spor kültürünün oluşmasına katkı sunmak, genç ve yetenekli bireyleri erken yaşta keşfetmek, sporu tabana yaymak, gençlerimizi kötü alışkanlıklardan uzak tutmak ve bireyler arasında dostluk ve kardeşlik bilincinin oluşturulmasını sağlamak adına böyle bir spor eğitim merkezi açan genç girişimcilere hemşerilerim adına, Giresun halkı adına, spor

camiası adına teşekkür ediyorum" dedi. Ardından dualar edilerek açılış gerçekleştirildi. Açılış sonrası spor merkezini gezen yetkililer yapılan çalışmalar hakkında genç girişimcilerden çalışmalar ve tesis hakkında bilgiler aldılar. Açılış yapılan tesiste aynı anda 30 çocuğun eğitim alabileceği, haftanın her günü 5 seans, 4 farklı spor eğitmeni tarafından ders verilecek olan YUKA AKADEMİ Gelişim Merkezinin Giresun'da hizmet vermeye başlaması tam not aldı.

Haber: Fatma Uğurlu

AK Parti 16 İlçede Delege Seçimleri Yaptı



Yılmaz, hafta sonu 16 ilçede gerçekleştirilen Delege Seçimlerini değerlendirerek tek amaçlarının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yolunda gece gündüz çalışmak olduğunu söyledi.

İl Başkanı Yılmaz "Tüm Türkiye'de aynı anda tüm teşkilatlarımızda delege seçimi gerçekleştirdik. Giresun'daki tüm ilçelerimizde de aynı anda delege seçimlerini yaparak, delege seçimlerinin ardından

kongre süreci takvimi belli olduktan sonra kongrelerimizi de hızlı bir şekilde gerçekleştireceğiz" dedi.

'AK Parti'mizin kurulduğu günden bu yana en büyük gücünün, demokrasinin hakim olduğu, her yaşta vatandaşımızın ve teşkilatımızın birlikteliğidir' diye vurgulayan Başkan Yılmaz; tek amaçlarının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yolunda gece gündüz çalışmak olduğunu, "Derdimiz, Cumhur-



başkanımızın çizdiği bu yolda hizmet etmek. Onun yolunda üzerimize düşen vazifeleri en iyi şekilde yerine getirmek, memleketimizi çok daha ileri noktalara taşımak için gece gündüz çalışmak. Bunun için mücadele ediyoruz ve çalışıyoruz" dedi.

8. Olağan kongre sürecinin hayırlı olmasını dileyen Mete Bahadır Yılmaz "Kongrelerin yenilenmenin ve değişimin öncüsü olan programlardır. Biz de bu kongre süreçlerinde

eksiklerimizi tamamlayarak sıkıntılı gördüğümüz noktalarda da sıkıntıyı ortadan kaldırarak daha güçlü bir şekilde teşkilatlarımızı güçlendirerek yolumuza devam edeceğiz. 8. Olağan kongre sürecimizin ilimize ve memleketimize, milletimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum, demokrasi şölenine imza atan değerli üyelerimize ve teşkilat mensuplarımıza şükranlarımı iletiyorum." diye konuştu.

Haber: Mustafa Cici

ELEMAN ALINACAKTIR

TANCAN MADENİ YAĞ İŞLETMESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE USTA, KALFA, ÇIRAK DÜZEYİNDE ÇALIŞANLAR ARANMAKTADIR.

Gedikkaya Mahallesi, 3 Nolu Sokak, Oto Sanayi Sitesi, No: 28. MERKEZ / GİRESUN

TELEFON: 0533 523 47 00 / bilgi@tancan.com.tr



Şaban Karakaya

ALLAH KORKUSUNU UNUTTULAR KULDAN UTANMAYI BIRAKTILAR

Açları imrendircesine;
Mangalda sucuk partisi
yaptılar...
Yoksulun gözleri önünde;
Karınlarını tıka-basa do-
yurdular...
Kimler mi?
Seçtikleriniz...
Seçtiklerimiz...
Üzerlerine toz kondurma-
yıp;
Sürü misali peşinden gittik-
lerimiz...
İrademizi teslim alan seç-
kinlerimiz...
Daha da anlaşılmadıysa;
Eğitimde Allah korkusunu

öne sürenler...
Kuldandan utanma dersi veril-
mesini önerenler...
Hatta çoğu kez vaaz verir-
cesine;
'Komşusu açken, tok yatan
bizden değildir' diyenler...
Kayseri'de bir araya geli-
yorlar;
Mangalda sucuk partisi
düzenliyorlar...
Açık havada piknik yapar-
casına;
Sucuklu tel-ızgaraları
mangalın üzerinde evirip-çe-
viriyorlar...
Tıkınmadan önce kokusu-

nu derin derin içlerine çeki-
yorlar...
Sonrada Spor Bakanı Aş-
kın Bak, aşka geliyor;
"Ekmekleri getirin derya
bunlar!
Balıkta var, hamside var...
Çevir yanmasın" diye ne-
şelenmeye başlıyor...
Spor bakanımız yaşadığı
bu mutluluğu;
Önceki dönem 'bakanlık'
yapanlarla...
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Memduh Büyükkılıç'la...
Ve 'eğitimde Allah korkusu
ve kuldandan utanmayı' öneren;
Kayseri milletvekili Hulusi
Akar'la paylaşıyor...
İktidarın Kayseri İl Başkanı
Fatih Üzümlü'de şöyle diyor;
"Kayseri sucuğunun keyfini
hemşerilerimize ikram ettik."
"Afiyet olsun" demekten
başka ne diyebiliriz ki?
Sindire sindire yiyin afiyet
olsun...
Helali hoş olsun...
Bu davranışınızı yadırgı-
yorsam öyle olsun!
Bizim şöyle bir özdeyişimiz
vardı;
"Biri yer biri bakar, kıyamet
ondan kopar"
Koparsa üç den-dokuza
şart olsun...
Siz yemeye-içmeye devam
edin...

Bir başka özdeyişimizde
şöyle diyordu;
"Sen imamın dediğini yap,
gittiği yoldan gitme"
Bu söz kimler için söylen-
mişse-söylenmiş;
Bana göre bu sözü her kim
söylemişse doğdu söylemiş...
Sanki tam da bugünkü top-
lum yapısını tarif etmiş...
Ne diyordu Aşık Mahsuni
Şerif sazının telinde;
"Ben hoca değilim muska
yazmadım,
Ben hacı değilim Arap
gezmedim...
Kuvvetliyi sevip, zayıfları
ezmedim...
Ezdim ise yuh.." diyor ya
hani...
Bu dizelerden hareketle;
Bugün içimizde löp-löp
haram kimler yiyor?
Yoksulların sırtından kimler
geçiniyor?
Sosyal adalet terazisini
kimler yanlış tutuyor?
Kimler aç-arık yatarken,
malı kimler götürüyor?
Din-iman ve ahlak üzerine
kimler vaaz veriyor?
Verdiği vaazın tersini kim-
ler yapıyor?
Anayasamızın 10. Mad-
desi;
"Herkes, dil, ırk, renk,
cinsiyet, siyasi düşünce,
felsefi inanç, din, mezhep ve

benzeri sebeplerle ayırım gö-
zetilmeksizin kanun önünde
eşittir" diye yazıyor...
Şimdi bu madde üzerinde
birlikte düşünecek olursak;
Sizce herkes eşit mi?
Herkes milli gelir dağılımın-
dan eşit bir şekilde yararlanı-
labiliyor mu?
Yoksa "Beş parmağın beşi
de bir değil" denilerek toplum
aldatılıyor mu?
Örneğin;
Birileri sucuklu mangal
keyfi yapıyor...
Birileri çöp konteynirından
yiyecek topluyor...
Şimdi bunun eşitlik nere-
sinde yatıyor?
84 yaşında bir kadın;
Burnuma et kokusu geldi,
istemeye utandım diyor...
Birileri herkesi kiskandır-
mak istercesine;
Türkiye Millet Bahçesinin
bahçesinde 'ızgara ciğer'
partisi veriyor...
Sizce adalet ve eşitlik
bunun neresinde yatıyor?
Vesaire, vesaire...
Listeyi uzat uzatabildiğin
kadar, uzadıkça uzuyor...
Birkaç örnekle özetleyip
sonlandırarak olursak;
'İtibardan tasarruf edilmez"
diyenler ABD'ye 5 uçakla
gidiyor...
Giderken yanında koruma

ordusu ve koruma arabaları
götürüyor...
(aslında arabaları oradan
satın alsa daha ekonomik
oluyor)
Öte yandan okullar açılalı
bir ay oldu;
Okullarda temizlik sorunu
bir türlü yoluna koyulamıyor...
Yani tasarruf gerekçesiyle
okullara temizlik işçisi alınmı-
yor....
Okulun temizlik işlerini
öğretmenler ve gönüllü veliler
yapıyor...
Kamuoyundan gelen tepki-
ler üzerine Milli Eğitim Bakanı
yeni uyanıyor;
"Önümüzdeki günlerde
okullara 30 bin temizlik işçisi
alacağız" diyor...
Kuşkularımızı ötelemeden
söyleyecek olursak;
İktidar partisinin üyeleri
ve yandaşları sevindirilmek
isteniyor...
Aaahh! Aah!
Ne demeli bilme ki...
Bu sohbeti nasıl bitirmeli?
Galiba şöyle demeli;
Biri yiyor, birisi bakıyor...
Bu yapılan adaletsizliği
millet hala görmüyor...
Görse de bir türlü sesi-
ni-soluğunu çıkarmıyor...
Bu suskunluk bakalım
nereye kadar olur?

AYAYDIN OTOMOTİV OTO ALIM SATIM KİRALAMA

YILMAZ AYAYDIN

0535 838 79 28

Çınarlar Mahallesi No: 32

GİRESUN



Mehmet ŞAN

Choluteca Köprüsü

Choluteca Köprüsü'nü hiç duydunuz mu? Ya da köprü'nün başına gelenlerden haberdar mısınız? Choluteca Köprüsü, 22 yıldır hiçbir yere ulaşmayan bir köprü. Ve aslında ilginç bir metafor... Kimberly-Clark Lever'in eski CEO'su, yazar, konuşmacı ve liderlik koçu Prakash Iyer, işte bu ilginç köprüyü ve hepimize verdiği mesajı yazdı. Hindistan'ın ekonomi dergilerinden BW Businessworld'de yayımlanan yazı Ayşen Tekşen'in çevirisiyle paylaşılmıştır:

Orta Amerika, Honduras'ta Choluteca nehri üzerinde 484 metre uzunluğunda bir köprü. Honduras fırtına ve kasırgalarıyla meşhur bir bölge.

Dolayısıyla, 1996 yılında Choluteca nehri üzerinde yeni bir köprü inşa etmeye karar verdiklerinde şiddetli hava şartlarına dayanmasını amaçladılar. Bir Japon firmasıyla anlaşma yapıldı ve onlar da çok sertleşebilen doğal güçlere dayanacak şekilde tasarlanmış sağlam bir köprü inşa ettiler. Günümüzün tasarım ve mühendislik harikası olan yeni Choluteca köprüsü 1998'de halkın hizmetine açıldı. İnsanlar nehrin bir kıyısından diğerine geçerken yeni köprüye hayran kalmadan edemediler. Choluteca'nın gurur ve mutluluğuydu.

O yılın Ekim ayında Mitch Kasırgası Honduras'ı vurdu. Dört günde -normalde altı aylık yağışa eşit olan- 190 santim yağmur yağdı. Her yerde yıkım vardı. Choluteca nehri yükseldi ve tüm bölgeyi su bastı. 7 bin kişi hayatını kaybetti. Honduras'taki bütün köprüler yıkılmıştı. Biri hariç. Yeni Choluteca köprüsü ayakta kalmıştı. Ama bir sorun vardı. Köprü olduğu gibi dururken, ona varan ve ondan çıkan yollar yok olmuştu. Önceden burada yol olduğuna dair ufak bir işaret bile kalmamıştı. Ve hepsi bu kadar da değildi. Yaşanan taşkın Choluteca nehrini yatağını değiştirmeye zorlamıştı. Yeni bir kanal yaratmıştı ve nehir artık

köprü'nün yanından akıyordu. Altından değil, yanından. Sonuçta, köprü kasırgaya dayanacak kadar sağlamdı ama hiçlik üzerindeki bir köprü haline gelmişti. Hiçbir yere ulaşmayan bir köprü.

Bu olay 22 yıl önce oldu. Ama Choluteca köprüsünden alınacak ders bugün bizim için hiç olmadığı kadar önemlidir. Dünya daha önce hayal bile edemediğimiz biçimlerde değişiyor. Ve Choluteca Köprüsü, etrafımızdaki dünya değiştiğinde bize -kariyerlerimize, işlerimize, hayatlarımıza- neler olabileceğinin müthiş bir metaforu. Değişime uyum sağla. Yoksa...

Kariyerinizi değerlendirirken, uzmanlık alanınızda sizi uzmandan daha fazlası yapan bir yola daha girmeden önce bir kez daha düşünün. O görev, o uzmanlık kısa sürede gereksiz hale gelebilir. Eski ofisinizi yenilemek için para harcamadan önce bir durun. Ülkenin dip bucağında bile yeni şubeler açmayı mı düşünüyorsunuz? Bir daha düşünün. Fiziki ofis alanları kısa süre sonra geçmişe ait bir kavram haline gelebilir.

Bizim sorumuz belli bir probleme en iyi çözümü yaratmaya odaklanmamızdır. Problemin kendisinin değişebileceğini unuturuz. Hepimiz en güçlü, en sofistike ürün ya da hizmeti sunmaya odaklanıyoruz. O ihtiyacın ortadan kalkması olasılığı hiç aklımıza gelmiyor. Piyasa değişebilir. Biz köprüye odaklanıyoruz ve altındaki nehrin yatağını değiştirebileceğini göz ardı ediyoruz. Bunu da düşünün. "Kalıcı Olması İçin İnşa Et" popüler bir söylem olabilir.

Ama belki de doğrusu "Uyum İçin İnşa Et" ilkesidir. Ofisinizin duvarlarını süsleyen resimlere Choluteca Köprüsü'nün eklemek isteyebilirsiniz. Değişime uyum sağlayabilecek bir iş ve kariyer kurmayı hatırlatması için. Yoksa elinizde bir Choluteca köprüsüyle kalabilirsiniz. Harika bir köprü. Hiçliğin üstünde. Hiçliğe uzanan.



Espiye'de "Cami-Engelli Buluşması" programı düzenlendi

Espiye Müftülüğünce Mevlid-i Nebi, Camiler ve Din Görevlileri Haftası etkinlikleri kapsamında "Cami-Engelli Buluşması" programı gerçekleştirildi.

Merkez Camisi'ndeki program, Müftülük Şube Müdürü Ömer Çınar'ın Kur'an-ı Kerim

tilavetiyle başladı.

Espiye Müftüsü Osman Gülbe, Allah'ın tüm insanları fiziki yapılarına, engelli veya engelsiz oluşlarına göre değil, iman, ahlak, takva veya inkar, isyan ve zulüm açısından değerlendirdiğini söyledi.

Müftülük olarak engelli

bireyler için her türlü desteği sağlayacaklarını belirten Gülbe, "Biz, size yardımcı olma konusunda her şeyi yapmaya hazırız. Çünkü hayat sizinle güzel. Her birimiz engelli adayız. Engelli olmak Allah katında ne üzülecek bir durum ne de sağlığı sıhhati yerinde olanların Allah katında

üstünlüğüne delalet eden bir durum. Sadece üstünlük Rabbimizin katında takvadır." dedi.

Espiye Engelliler Koordinatörü Orhan Cesur, din görevlileri ve engellilerin katıldığı program, hediye ve ikramın ardından sona erdi.

GİRESUN (AA)

DERELİ'DE AVUKAT BEKLEME ODASI



Giresun Barosu, Dereli'de çalışma bürosu açtı. Başkan Soner Karademir, "Uzun yıllardır iptidai şartlarda hizmet

veren ve yeni binasına taşınan Dereli Adliyesindeki duruşma salonlarının tam karşısında olacak şekilde tahsisini sağladı-

ğımız avukat bekleme odamızı meslektaşlarımızın daha nezih ve verimli bir ortamda çalışabilecekleri şekilde sıfırdan oluştur-

rarak hizmetlerine sunduk. Tüm meslektaşlarımıza faydalı olması dileği ile." dedi.

Haber Merkezi

Çözüm Merkezi: Hızlı ve Etkili Hizmet İmkânı



Bulancağ Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Alo 153 Çözüm Merkezimiz, vatandaşlarımızın belediye birimlerine gitmeden, sorunlarına hızlı ve etkin çözümler bulmalarını sağlıyor. Vatandaşlarımız, Çözüm Merkezimiz aracılığıyla ulaşım, yol, su, kanalizasyon gibi birçok konuda taleplerini, şikayetlerini ve önerilerini kolayca iletebiliyor. Bu sayede belediyemiz, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına doğrudan ve hızlı bir şekilde yanıt vererek daha kapsayıcı bir hizmet sunuyor. Son üç ayda Çözüm Merkezimize iletilen 2.900 talep, en kısa sürede ilgili

birimlere yönlendirilmiş ve çözüme kavuşturulmuştur. Bu sistem, hem vatandaşlarımızın zamanını verimli kullanmasını sağlıyor hem de belediyemizin hizmet süreçlerini daha etkili yönetmesine olanak tanıyor. Bize 444 28 44 ya da 153 numaralı hatlarımızdan ulaşabilirsiniz." denildi.

Haber Merkezi



Giresun'da ağaçtan düşen kişi öldü

Giresun'un Piraziz ilçesinde ağaçtan düşen kişi hayatını kaybetti. İlçenin Medrese köyünde ağaca çıkan 65 yaşındaki Kemal Dizdar, dengesini kaybederek düştü.

İnbar üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan Dizdar, kaldırıldığı Bulancağ Devlet Hastanesi'nde yaşamını yitirdi.

GİRESUN (AA)

Sağlık Köşesi

Güneşin Cildinize Verdiği Hasarı Onarma Zamanı

Yaz mevsiminde cilt kuruluğunun ve güneş lekelerinin etkilerini tersine çevirin.

Yaz mevsimi, sıcak havası, serin suları ve eğlenceli plajlarıyla bizlere güzel anılar bırakıyor. Peki ya cildimize bıraktıkları?

Yaz aylarının ciltteki en büyük etkisinin nem kaybı ve güneş lekeleri olduğunu söyleyen Medikal Estetik Hekimi Dr. Yasemin Savaş, bu durumu tersine çevirmek için yapılması gerekenleri ve tedavi yöntemlerini anlattı.

Yılın en güzel zamanlarını yaz mevsimini yaşıyoruz. Tatillere gidiyor, güneşin ve

plajların tadını çıkarıyoruz. Sıcak kumlardan, serin sulardan enerjimizi alıyor, tazeleniyoruz. Peki acaba cildiniz bu maceradan sizin kadar memnun mu?

Yaz mevsiminin sıcak günleri, parlak güneşi cildinizde nem kaybına ve lekelerin

oluşmasına yol açabilir. Bu dönemde cilde özel bir ilgi göstererek neminin artırılması ve ihtiyacı olan bakımın sağlanması gerektiğini söyleyen Medikal Estetik Hekimi Dr. Yasemin Savaş, sıcak günlerde cilt sağlığını korumak için yapılması gerekenleri anlattı.

YAZIN CİLDİN KAYBI

OLAN NEMİ GERİ KAZAN-DIRMAK ÖNEMLİ

Yazın cildimiz daha fazla kurur. Bu kuruluğun birçok nedeni olduğunu dile getiren Dr. Yasemin Savaş; "Sıcak hava, terleme ve deniz suyu cildin doğal nem dengesini bozabilir. Ayrıca, klimayla serinletilen ortamlarda uzun süre kalmak da cildin nemini kaybetmesine neden olabilir. Kuruyan cilt, daha hassas hale gelir ve bu da güneş lekelerinin oluşumunu hızlandırabilir. Bu nedenle yazın cildinizin nemini korumanız çok önemlidir." dedi. Mezoterapi, 6 nokta tekniği ve redermalizasyon gibi medikal estetik tedavileri ile cildin ihtiyacı olan nemi sağlamanın mümkün olduğunu söyleyen

Dr. Yasemin Savaş şöyle devam etti:

"Mezoterapi tedavisi, hyaluronik asit ve vitaminler enjekte edilerek cildinize nem, parlaklık ve canlılık kazandırır. 6 nokta tekniği tedavisi de içeriğindeki yüksek konsantrasyondaki farklı hyaluronik asitler ve beraberinde peptit, aminoasitler sayesinde deri, bağ dokuları ve destek yağ dokularında elastin uyarısı ve nem kazancı sağlar. Redermalizasyon ise cildin derin katmanlarını yenileyerek daha pürüzsüz ve parlak bir görünmesini sağlar."

GÜNEŞ LEKELERİ SADECE ESTETİK BİR SORUN DEĞİL, CİLT SAĞLIĞINI DA TEHDİT EDEBİLİR

"Güneş ışınları cildimize parlaklık kazandırsa da, aynı zamanda cilt lekelerine neden olabiliyor." uyarısında bulunan Dr. Yasemin Savaş, bu lekelerin yaz mevsiminde cildimizin daha fazla güneşe maruz kalması sonucu ortaya çıktığını söyledi.

Cilt lekelerinin özellikle yüz, boyun, eller ve dekolte gibi hassas bölgelerde daha belirgin hale geldiğine vurgu yapan Dr. Yasemin Savaş sözlerini şöyle tamamladı:

"Güneş lekeleri sadece estetik bir sorun değil, aynı zamanda cildinizin sağlığını da tehdit edebilir. Bu lekeler cildin daha hızlı yaşlanması na yol açar. Leke tedavileri için kişinin ihtiyacına ve cilt

tipine göre lazer sistemleri, peelingler, mezoterapi, PRP, iğneli radyofrekans ve kişiye özel medikal cilt bakım tedavilerinden faydalanılabilir.

Ayrıca, bu tedaviler dışında mutlaka güneş koruyucu kullanılması gerekir. Güneş koruyucunuz UVA ve UVB filtreleri ve minimum 15 koruma faktörü içermelidir. UVA, UVB ve infrared ışınlarla karşı koruma sağlayan yeni nesil, akıllı güneş koruyucu kremleri de bulunmaktadır. Güneş koruyucular dışarı çıkmadan 15 dakika önce uygulanmalı, terleme ya da suyla temas sonrası tekrar sürülmelidir. Unutmayın, sağlıklı bir cilt, kendinizi iyi hissetmenizi sağlar."

Her Baş Dönmesi Vertigo Değil İlk vertigo atağı şiddetli olabilir

Baş dönmesi ile seyreden ve günümüzde giderek yaygınlaşan Vertigo, çağın önemli hastalıkları arasında yer alıyor. Vertigonun tedavisi için doğru tanının çok önemli olduğunu belirten Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Ziya Saltürk; "Baş dönmesi veya bayılma semptomları ile karıştırılmamalı. Vertigo hastalarında kendileri, çevreleri ya da her ikisi birden dönüyormuş hissi uyandıran rahatsız edici bir durum mevcuttur. Bazı durumlarda kişi, sadece bir yana doğru çökeliyormuş gibi hisseder. Denge kaybı sonucu yürüme

ve sürüş güçlüğü oluşabilir" açıklamasında bulundu.

Vertigo; kısaca kişinin hem kendisinin hem de etrafındaki kişilerin döndüğünü hissetmeye yol açan, sıklıkla bulantı ve denge kaybının eşlik ettiği bir yanılsama durumu olarak tanımlanabilir.

Vertigoda kişinin kendisini boşlukta dönüyor, devriliyor, sallanıyor ya da düşüyormuş gibi hissedebilmesine yol açabileceğini paylaşan Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Ziya Saltürk; "Vertigo sıklıkla baş dönmesi olarak adlandırılmakla birlikte, hareket yanılsamasını ifade eden spesifik bir terimdir. Bütün

vertigo durumlarında baş dönmesi olmakla birlikte, her baş dönmesi vertigo değildir" diye konuştu.

DÖNME HİSSİNE EŞLİK EDEN BULANTI, KUSMA VE DENGESİZLİK BELİRTİLERİNE DİKKAT EDİLMELİ

Vertigonun iç kulağı ya da beynin denge ile ilgili bölümlerini etkileyen hastalıklardan kaynaklandığının altını çizen Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Ziya Saltürk; "Dönme hissine ek olarak, bulantı, denge kaybı, duyma veya görme ile ilgili problemler ve baş ağrısı görülebilir. Doktorlar sıklıkla kişinin problemi tarif etmesine dayanarak ve fiziksel muayene sonuçlarına göre tanı koyarlar, ancak bazen başka testler de gerekebilir.

Bugün VNG testi ile hızlıca tanı koyup uygun tedaviye başlanması mümkün" dedi.

İLK VERTİGO ATAKLARI ŞİDDETLİ OLABİLİR

Vertigonun belirtilerini sıralayan Prof. Dr. Ziya Saltürk; "Vertigo nöbeti sırasında hızlı bir şekilde tekrarlayan anormal göz hareketi ile karakterize nistagmus yani gözlerde bir yöne doğru hızlı titreme hareketi ve bazen daha yavaş bir şekilde orijinal pozisyona geri dönüş, bulantı ve bazen kusma görülebilir. İç kulak hastalıklarına bağlı vertigolarda bazen bu belirtilerin yanı sıra kulak çınlaması, ilerleyici duyma kaybı, etkilenen kulakta doluluk ya da baskı hissi de oluşabilir. İç kulak hastalıklarında ağırlıklı olarak çevre dönüyor hissi

vardır. İlk ataklar genellikle şiddetli olur ve bulantı kusma eşlik edebilir" hatırlattı.

MEVSİM DÖNÜŞLERİ VE STRES VERTİGOYU TETİKLEYEBİLİR

Vertigonun her yaşta görüldüğünü ancak ileri yaşta daha çok etkilendiğini paylaşan Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Ziya Saltürk; "İç kulak kanalında kalsiyum partiküllerinin yer değiştirmesiyle meydana gelen ve iyi huylu ataklar halinde seyreden pozisyonel vertigo, baş dönmelerinin en sık sebebi. Başın ani den yukarı-aşağı hareket ettirildiğinde ya da yatakta dönerken oluşabilir. Sebebi bilinmemekle beraber, üst solunum yolu enfeksiyonu,

mevsim dönüşleri, duygusal ve fiziksel stres gibi faktörler ile ataklar başlayabilir" dedi.

Vertigonun rahatsız edici bir durum olmakla beraber, semptomları saniyeler içinde geçen bir hastalık olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Ziya Saltürk; "Fakat bu saniyeler içinde geçen baş dönmeleri her baş hareketi ile tekrarlar ve araç sürme, iş makinesi kullanma gibi durumlarda ciddi bir risk oluşturabilir. Pozisyonel vertigo tedavisinde etkilenen kanala yönelik manevra yapılabilir. Manevra ile etkilenen kristaller yerine oturmakta ve hızlı düzelmeye elde edilebilir. Pozisyonel vertigo hastalarında ilaçlar sistemi baskılayarak hastanın semptomunu kesiyor" şeklinde konuştu.

İdrar Sıklığı, Yorgunluk, İştahsızlık. Kronik Böbrek Hastası mısınız?

Kronik böbrek hastalığı böbrek fonksiyonlarının kademeli olarak

kaybedildiği uzun süreli bir durumdur. Böbreklerin kanı filtreleme kapasitesinin azaldığı hastalık olan kronik böbrek hastalığının başlıca nedenlerini ve teşhisini İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi Nefroloji bölümünden Doç. Dr. Osman Şahin sizler için detaylandırdı.

ÖNEMLİ BİR HALK SAĞLIĞI SORUNU

Kronik böbrek hastalığı (KBH) ülkemizde ve dünyada sıklığı giderek artan önemli bir halk sağlığı sorunudur. Erken saptandığında önlenebilir veya ilerlemesi geciktirilebilir olmasına rağmen hastalık farkındalığı tüm dünyada düşüktür. Türk Nefroloji Derneği tarafından yapılan bir çalış-

mada ciddi KBH olan hastalarda bile farkındalık %10'un altında olarak saptanmıştır.

Bu nedenle birçok hastada hastalık ilerlemekte ve diyaliz ya da böbrek nakli gibi tedavilere ihtiyaç gelişmektedir.

BÖBREK HASTALIĞI NASIL TEŞHİS EDİLİR?

KBH tanısı üç aydan daha uzun süre devam eden böbrek fonksiyon testlerinde anormallikler olması ile konur. Böbrek fonksiyonlarını ölçmek için kanda kreatinin değeri ölçülür ve çeşitli formüller ile böbrek çalışma değeri hesaplanır. Bu çalışma hızı üç ay veya daha uzun süre 60 ml/dk dan düşük ise KBH tanısı konur. Yine üç aydan uzun süre devam eden idrar tetkikinde anormallikler, protein kaçağı olması, ultra-

sonografik veya histopatolojik değişikliklerin saptanması ile de KBH tanısı konur. KBH'de erken evrelerden itibaren, başlıca kardiyovasküler nedenlere bağlı olarak ölüm riski artmıştır ve hastalık ilerledikçe bu artış daha da belirginleşmektedir. Erken dönem tanı konulması hasta sağlığı için çok önemlidir.

ARAŞTIRMALARA GÖRE 7 ERİŞKİNDEN BİRİNDE KBH GÖRÜLÜYOR

Ülkemizde 2012 de yapılan bir çalışmada her 7 erişkinden birinde KBH olduğu bulunmuştur. Diyabet, hipertansiyon, böbrek taşı olanlar ve ailede böbrek hastalığı öyküsü olanların KBH gelişimi açısından riskli bireylerdir. Özellikle yüksek riskli bireylerin hastalığını önlemek ve erken tanı ve tedavi ile hastalığın ilerlemesini yavaşlatmak, komplikasyonlarını kontrol altına almak önemlidir.



U19 ELİT B LİGİ FİKSTÜRÜ

1.Hafta

GİRESUNSPOR	0-2	CORENDON ALANYASPOR
UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR	3-0	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
BURSAŞPOR	3-0	BUCASPOR 1928
FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.	3-0	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR
İSPARTA 32 SPOR	0-1	ALTAY
ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	0-1	SAKARYASPOR A.Ş.
TURGUTLUSPOR	3-1	ADANASPOR A.Ş.
GÖZTEPE A.Ş.	2-0	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ	2-1	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.

2.Hafta

ALTAY	3-2	GİRESUNSPOR
SAKARYASPOR A.Ş.	0-0	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	2-3	BURSAŞPOR
SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.	3-0	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
MANİSA FUTBOL KULÜBÜ	0-5	İSPARTA 32 SPOR
BUCASPOR 1928	1-1	TURGUTLUSPOR
ADANASPOR A.Ş.	2-3	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	0-0	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
CORENDON ALANYASPOR	3-0	GÖZTEPE A.Ş.

3.Hafta

FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.	1-0	CORENDON ALANYASPOR
ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ	2-2	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
GİRESUNSPOR	3-1	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
ADANASPOR A.Ş.	3-1	BUCASPOR 1928
TURGUTLUSPOR	3-0	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR
İSPARTA 32 SPOR	1-1	SAKARYASPOR A.Ş.
GÖZTEPE A.Ş.	4-2	ALTAY
BURSAŞPOR	1-1	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR	3-1	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.

4.Hafta

ADANASPOR A.Ş.	3-0	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR
GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	3-3	E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR
BUCASPOR 1928	0-1	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.	2-1	TURGUTLUSPOR
SAKARYASPOR A.Ş.	2-1	GİRESUNSPOR
ALTAY	0-1	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	2-0	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-0	BURSAŞPOR
MANİSA FUTBOL KULÜBÜ	-	GÖZTEPE A.Ş.

9.Hafta

SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	-	ALTAY
ADANASPOR A.Ş.	-	SAKARYASPOR A.Ş.
ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ	-	GİRESUNSPOR
TURGUTLUSPOR	-	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.	-	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.	-	CORENDON ALANYASPOR
BURSAŞPOR	-	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
BUCASPOR 1928	-	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
GÖZTEPE A.Ş.	-	E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR

10.Hafta

MANİSA FUTBOL KULÜBÜ	-	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR
SAKARYASPOR A.Ş.	-	BUCASPOR 1928
CORENDON ALANYASPOR	-	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	-	TURGUTLUSPOR
ALTAY	-	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR	-	BURSAŞPOR
E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR	-	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	-	ADANASPOR A.Ş.
GİRESUNSPOR	-	GÖZTEPE A.Ş.

11.Hafta

BUCASPOR 1928	-	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ	-	GÖZTEPE A.Ş.
SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	-	SAKARYASPOR A.Ş.
FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.	-	GİRESUNSPOR
TURGUTLUSPOR	-	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
ADANASPOR A.Ş.	-	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
CORENDON ALANYASPOR	-	ALTAY
BURSAŞPOR	-	E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR
SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.	-	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ

12.Hafta

ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	-	BUCASPOR 1928
GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	-	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR
ALTAY	-	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
MANİSA FUTBOL KULÜBÜ	-	CORENDON ALANYASPOR
E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR	-	TURGUTLUSPOR
GÖZTEPE A.Ş.	-	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
SAKARYASPOR A.Ş.	-	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
GİRESUNSPOR	-	BURSAŞPOR
UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR	-	ADANASPOR A.Ş.

17.Hafta

ADANASPOR A.Ş.	-	BURSAŞPOR
ALTAY	-	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
BUCASPOR 1928	-	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
SAKARYASPOR A.Ş.	-	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.	-	GİRESUNSPOR
MANİSA FUTBOL KULÜBÜ	-	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
TURGUTLUSPOR	-	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
CORENDON ALANYASPOR	-	E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR
SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	-	GÖZTEPE A.Ş.

18.Hafta

SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.	-	GÖZTEPE A.Ş.
ALTAY	-	E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR
GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	-	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
ADANASPOR A.Ş.	-	TURGUTLUSPOR
SAKARYASPOR A.Ş.	-	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
CORENDON ALANYASPOR	-	GİRESUNSPOR
SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	-	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
MANİSA FUTBOL KULÜBÜ	-	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
BUCASPOR 1928	-	BURSAŞPOR

19.Hafta

ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ	-	ADANASPOR A.Ş.
GİRESUNSPOR	-	ALTAY
UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR	-	SAKARYASPOR A.Ş.
FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.	-	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	-	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
GÖZTEPE A.Ş.	-	CORENDON ALANYASPOR
E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR	-	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
TURGUTLUSPOR	-	BUCASPOR 1928
BURSAŞPOR	-	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR

20.Hafta

SAKARYASPOR A.Ş.	-	E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR
SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	-	TURGUTLUSPOR
ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
MANİSA FUTBOL KULÜBÜ	-	GİRESUNSPOR
GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	-	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.	-	BURSAŞPOR
CORENDON ALANYASPOR	-	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
BUCASPOR 1928	-	ADANASPOR A.Ş.
ALTAY	-	GÖZTEPE A.Ş.

25.Hafta

BUCASPOR 1928	-	ALTAY
TURGUTLUSPOR	-	SAKARYASPOR A.Ş.
BURSAŞPOR	-	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
GÖZTEPE A.Ş.	-	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ	-	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.	-	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	-	CORENDON ALANYASPOR
GİRESUNSPOR	-	E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR
ADANASPOR A.Ş.	-	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ

26.Hafta

MANİSA FUTBOL KULÜBÜ	-	BUCASPOR 1928
ALTAY	-	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR
GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	-	TURGUTLUSPOR
GİRESUNSPOR	-	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
CORENDON ALANYASPOR	-	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	-	BURSAŞPOR
SAKARYASPOR A.Ş.	-	ADANASPOR A.Ş.
UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR	-	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR	-	GÖZTEPE A.Ş.

27.Hafta

BUCASPOR 1928	-	SAKARYASPOR A.Ş.
BURSAŞPOR	-	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
ADANASPOR A.Ş.	-	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
GÖZTEPE A.Ş.	-	GİRESUNSPOR
ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ	-	CORENDON ALANYASPOR
TURGUTLUSPOR	-	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.	-	ALTAY
FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.	-	E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR
SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	-	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ

28.Hafta

SAKARYASPOR A.Ş.	-	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR
GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	-	BUCASPOR 1928
GÖZTEPE A.Ş.	-	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR	-	TURGUTLUSPOR
ALTAY	-	CORENDON ALANYASPOR
MANİSA FUTBOL KULÜBÜ	-	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR	-	BURSAŞPOR
GİRESUNSPOR	-	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ADANASPOR A.Ş.

5.Hafta

GÖZTEPE A.Ş.	0-1	SAKARYASPOR A.Ş.
BURSAŞPOR	4-1	ALTAY
ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ	2-0	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
ADANASPOR A.Ş.	3-2	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
GİRESUNSPOR	1-0	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
TURGUTLUSPOR	1-0	CORENDON ALANYASPOR
E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR	2-2	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.	2-2	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
BUCASPOR 1928	3-0	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR

6.Hafta

SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.	-	BUCASPOR 1928
UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR	-	E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR
SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	-	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
ALTAY	-	TURGUTLUSPOR
ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	-	GİRESUNSPOR
SAKARYASPOR A.Ş.	-	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
MANİSA FUTBOL KULÜBÜ	-	BURSAŞPOR
CORENDON ALANYASPOR	-	ADANASPOR A.Ş.
GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	-	GÖZTEPE A.Ş.

7.Hafta

BURSAŞPOR	-	SAKARYASPOR A.Ş.
ADANASPOR A.Ş.	-	ALTAY
GİRESUNSPOR	-	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	-	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.	-	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
TURGUTLUSPOR	-	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
BUCASPOR 1928	-	CORENDON ALANYASPOR
GÖZTEPE A.Ş.	-	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ	-	E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR

8.Hafta

ALTAY	-	BUCASPOR 1928
CORENDON ALANYASPOR	-	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR
SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.	-	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
SAKARYASPOR A.Ş.	-	TURGUTLUSPOR
E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR	-	GİRESUNSPOR
MANİSA FUTBOL KULÜBÜ	-	ADANASPOR A.Ş.
GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	-	BURSAŞPOR
ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	-	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR	-	GÖZTEPE A.Ş.

13.Hafta

ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ	-	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
CORENDON ALANYASPOR	-	SAKARYASPOR A.Ş.
TURGUTLUSPOR	-	GİRESUNSPOR
SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.	-	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
BUCASPOR 1928	-	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	-	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
ADANASPOR A.Ş.	-	E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR
ALTAY	-	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
BURSAŞPOR	-	GÖZTEPE A.Ş.

14.Hafta

UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR	-	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR
E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR	-	BUCASPOR 1928
MANİSA FUTBOL KULÜBÜ	-	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
GÖZTEPE A.Ş.	-	TURGUTLUSPOR
GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	-	CORENDON ALANYASPOR
ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	-	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
SAKARYASPOR A.Ş.	-	ALTAY
FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.	-	BURSAŞPOR
GİRESUNSPOR	-	ADANASPOR A.Ş.

15.Hafta

TURGUTLUSPOR	-	FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.
SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.	-	UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR
ALTAY	-	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
BUCASPOR 1928	-	GİRESUNSPOR
BURSAŞPOR	-	ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ
CORENDON ALANYASPOR	-	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
SAKARYASPOR A.Ş.	-	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	-	E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR
ADANASPOR A.Ş.	-	GÖZTEPE A.Ş.

16.Hafta

GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	-	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
GÖZTEPE A.Ş.	-	BUCASPOR 1928
GİRESUNSPOR	-	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR
ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ALTAY
UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR	-	CORENDON ALANYASPOR
BURSAŞPOR	-	TURGUTLUSPOR
E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR	-	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.	-	ADANASPOR A.Ş.
ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ	-	SAKARYASPOR A.Ş.

21.Hafta

GİRESUNSPOR	-	SAKARYASPOR A.Ş.
FATİH KARAGÜMRÜK A.Ş.	-	ALTAY
TURGUTLUSPOR	-	SİLTAŞ YAPI PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
E KOLEJİ İSPARTA 32 SPOR	-	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR	-	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
BURSAŞPOR	-	CORENDON ALANYASPOR
ESKİŞEHİRSPOR KULÜBÜ	-	BUCASPOR 1928
GÖZTEPE A.Ş.	-	MANİSA FUTBOL KULÜBÜ
ADANASPOR A.Ş.	-	SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR

22.Hafta

SİNCAN BELEDİYESİ ANKARASPOR	-
------------------------------	---



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforglu.com.tr
444 8 028



GİRESUN GÜNDEM SPOR

24 Eylül 2024 Salı

www.giresungundem.com

Sayfa: 8



Giresunspor Teknik adamı Metin Aydın, "İçeride oynayacağımız zorlu Elazığspor maçında galibiyet alarak taraftarlarımızı mutlu etmek istiyoruz. Bunu yapabilecek gücümüz var."

Tribünleri Doldurun Kıymetli Olduklarını Hissettirin



Giresunspor Teknik Direktörü Metin Aydın, "Maçın zor geçeceğini biliyorduk. Hafta başından beri çalışmalarımızı bu yönde yapmıştık. Bu maça çıkarken Serik Belediyespor da bizim gibi 5 puana sahipti, 1 galibiyet ve 2 beraberliği vardı. Onlar da biz de maçı kazanıp üst sıralara tırmanmak istiyorduk."

Şöyle bir gerçek var, bunun arkasına sığınmak istemiyorum ama rakibimiz kadro zenginliği ve rakamsal olarak bu grubun en yüksek 3-4 takımından bir tanesi. Biz buna rağmen burada oynadığımız müsabakada doğru oyunu oynayarak ilk yarıyı 0-0 berabere bitirdik, ikinci yarıda ise yaptığımız hamleler ile maçı kazanmak istiyorduk ancak yediğimiz talihsiz bir gol ile geriye düştük. Ardından

oyun üstünlüğünü elimize geçirmemize rağmen gol yollarında etkili olmadık." dedi.

Aydın açıklamasını şöyle sürdürdü "Çok üzgünüz, artık bu maç geride kaldı. Futbolcularımı gönülden tebrik ediyorum, ikinci yarı oynadıkları tempolu, üstün ve başarılı oyunla azimlerini göstererek bu hafta içeride oynayacağımız zorlu Elazığspor maçında galibiyet alarak taraftarlarımızı mutlu etmek istiyoruz. Bunu yapabilecek gücümüz var. Taraftarlarımız bizi desteklesinler, Elazığspor maçında tribünleri doldurarak bizlere değer katsınlar, kıymetli olduklarını hissettirsinler, futbolcularımız da bizi mahcup etmeyecektir, onlar adına ben söz veriyorum."

Haber: Osman Yılmaz

Alucraspor'da transfer yağmuru: Hedef Süper Amatör Küme



2023-2024 futbol sezonunda yeni bir yapılanmaya giderek sezon sonunda namağlup şampiyonluğa ulaşan Alucraspor'da hedef bu yıl da şampiyonluk. Yeni sezon öncesi transferleri bir açıklayan Mavi Beyazlılar, sahaya inerek antrenmanlara başladı. Bu sezon Giresun 1. Amatör Ligde mücadele edecek Mavi Beyazlılar sezon öncesi kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor.

Giresun 1. Amatör Ligde mücadele eden Alucraspor, yaptığı bomba transferle adından bu sezon da sıkça söz ettireceği benziyor. Alucraspor iç transferde, İbrahim Buğra Güllal ve Hasan Kara ile yeniden sözleşme imzalarken, dış transferde Abdullah Banta ve Çağlar Bahar ile anlaştı.

14 YENİ İSİM

ALUCRASPOR'DA
Yeni sezonda İbrahim Buğra Güllal, Murat Kacaçayır, Burak Haciarifoğlu, Kenan Uzun, Özgür Başyurt ve Hasan Kara ile devam kararı alan Alucraspor dış transferde ise Somalili Abdullah Banta ile birlikte Osman Tekir, Kubilay Öztürk, Semih Nefes, Muhammet Palavar, Çağlar Bahar, Talip Memiş, Ulaş Ahıskalı, Umut Yağmur, Hamdullah Yasloğlu, Cüneyt Koç, Tugay Tekir, Emrah Turan, Mustafa Apaydın gibi önemli oyuncularla sözleşme imzalandı. Alucraspor'un ilk maçını 13 Ekim'de Çınarlıspor ile oynayacak ve Teknik direktör İsa Tan yönetimindeki güçlü kadro, Giresun 1. Amatör Küme'de iddialı bir başlangıç yapmayı hedefliyor.

Haber: Hakan Çelebi

TİREBOLUSPOR, ATAK YAPTI!

Süper Amatör Kümede mücadele verecek olan Tireboluspor 2 önemli transfer yaptı. Giresunspor alt yapısından yetişen Ahmet Türkmen'dağ ve Yaşar Domaç ile anlaşma sağlanırken transferlerin devam edeceği belirtildi.

Kaleci Ahmet ve sol bek Yaşar, "Yeni sezonda Tireboluspor'un başarısı için diğer arkadaşlarımızla birlikte ter döküceğiz. Yabancı olmadığı bir camiada futbol haya-

tımızı sürdüreceğimiz içinde mutluyuz. Ligin başlamasını sabırsızlık içinde bekliyoruz" dediler.

Haber: Osman Yılmaz



Deplasmandan Bu Kez Boş Döndük

Çotanaklar deplasmanda Antalya temsilcisine tek golle boyun eğdi: 1-0 TFF 2. Ligi Kırmızı Grupta mücadele eden Giresunspor, sezonun ilk yenilgisini Serik Belediyespor deplasmanında aldı. 2024-2025 Futbol Sezonuna Nazilli Belediyespor galibiyetiyle başlayan ve ardından Diyarbakırspor ve Vanspor ile berabere kalan Çotanaklar, Antalya'dan eli boş döndü. Yeşil-beyazlılar ligin en pahalı kadrolarından biri olan ve şampiyonluk parolasıyla yola çıkan Serik Belediyespor'a 1-0 mağlup oldu. Ev sahibini galibiyete uzandıran golü karşılaşmanın 51. dakikasında Enes Soy kaydetti.

Haber Merkezi



PUAN DURUMU

TAKIM	O	G	B	M	A	Y	A	P
Menemen FK	4	4	0	0	9	2	7	12
68 Aksaray	4	3	1	0	11	3	8	10
Elazığspor	4	3	1	0	7	2	5	10
Bucaspor 1928	4	3	1	0	7	3	4	10
Serik Bld	4	2	2	0	7	4	3	8
Ankara Demir	4	2	2	0	6	3	3	8
Vanspor FK	4	2	1	1	6	4	2	7
Karacabey Bld	4	2	1	1	5	5	0	7
Arnavutköy Bld.	4	1	3	0	6	5	1	6
Giresunspor	4	1	2	1	2	2	0	5
Somaspor	4	1	1	2	4	4	0	4
Beyoğlu Y.Çarşı	4	1	1	2	3	4	-1	4
Erbaaspor	4	1	0	3	3	6	-3	3
Karaman FK	4	0	2	2	4	6	-2	2
Bld. Derincespor	4	0	1	3	3	9	-6	1
Diyarbakırspor	4	0	1	3	3	9	-6	1
Yeni Mersin İY	4	0	0	4	3	9	-6	0
Nazilli Spor	4	0	0	4	2	11	-9	0

Haftanın Sonuçları

Nazilli Spor A.Ş.	1-4	Menemen Futbol Kulübü
Bucaspor 1928	3-1	Diyarbakir Spor A.Ş.
Beyoğlu Yeni Çarşı	0-1	Ankara Demirspor
Van Spor FK.	0-2	Çimentaş Elazığspor
Serik Belediyespor	1-0	Giresunspor
Bld. Derince Spor	1-5	Motolux 68 Aksarayspor
Karaman FK.	2-2	Arnavutköy Bld. Futbol Sk
Karacabey Belediye Spor A.Ş.	2-1	Somaspor
Y. Mersin İY. Futbol A.Ş.	0-1	Merkür Jet Erbaaspor

5.Haftanın Maçları

Arnavutköy Bld. Futbol Sk	-	Belediye Derince Spor
Menemen Futbol Kulübü	-	Van Spor Futbol Kulübü
Motolux 68 Aksarayspor	-	Nazilli Spor A.Ş.
Merkür Jet Erbaaspor	-	Karaman Futbol Kulübü
Ankara Demirspor	-	Y. Mersin İY. Futbol A.Ş.
Serik Belediyespor	-	Bucaspor 1928
Somaspor	-	Beyoğlu Yeni Çarşı
Diyarbakir Spor A.Ş.	-	Karacabey Bld. Spor A.Ş.
Giresunspor	-	Çimentaş Elazığspor

STAT: Serik İsmail Oğan

HAKEMLER: Yalçın Taşkınurat **, Efe Kurtuluş **, Ali Gün **

SERİK BELEDİYESPOR: Aydın Bağ ***, Abdurrahman Üresin **, Alihan Kubalas, Feyyaz Belen **, Batuhan İşçiler **, Şahverdi Çetin * (Dak. 46 Berk İsmail Ünsal **), Erkan Eyibil ** (Dak. 70 Selim Dilli *), Gökhan Karadeniz * (Dak. 61 Burak Asan **), Hakan Arslan **, Cem Ekinci **, Enes Soy *** (Dak. 82 Bilal Ceylan)

GİRESUNSPOR: Göktan Cörüt ***, Ertuğrul Şenlikoğlu **, Mehmet Keskin **, Fatih Yılmaz ** (Dak. 82 Muhammed Turhan *), Arda Kılıç **, Ali Akçay ** (Dak. 61 Ahmet Lütfü Kara **), Barış Gün **, Furkan Kütük **, Arda Kabaca ** (Dk. 46 Ahmet Küçükaydın **), Şahin Dik ***, Emircan Korkmaz ** (Dak. 46 Emre Nizam **)

SARI KARTLAR: Alihan, Şahverdi (Serik Belediyespor), Furkan Kütük (Giresunspor)

GOL: Dak. 51 Enes Soy (Serik Belediyespor)

